
“Poskytování služeb šéfredaktora Těšínských listů a mediálního mluvčího pro město Český Těšín na období  

od 01. 01. 2019 do 31. 12. 2021“ 

 

 

 

Příloha č. 1 

 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 
Údaje veřejné zakázky 
 

Název veřejné zakázky 
Poskytování služeb šéfredaktora Těšínských listů a 
mediálního mluvčího pro město Český Těšín na období 
od 01.01.2019 do 31.12.2021 

 
 
Identifikační údaje účastníka 
(Účastník vyplní tabulku údaji platnými ke dni podání nabídky) 
 

Název účastníka [doplní účastník] 

Sídlo [doplní účastník] 

Kontaktní adresa [doplní účastník] 

IČ/DIČ [doplní účastník] [doplní účastník] 

Osoba oprávněná 
zastupovat účastníka 

[doplní účastník] 

Kontaktní osoba, telefon [doplní účastník] 

Telefon, e-mail [doplní účastník] [doplní účastník] 

 
 

(Účastník uvede údaje k hodnotícím kritériím dle zadávacích podmínek) 
 

Název kritéria Nabízená hodnota 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH, tj. cena  
za 117 hodin poskytovaných služeb měsíčně 

[doplní účastník] 

DPH v Kč [doplní účastník] 

Celková nabídková cena v Kč včetně DPH, tj. cena  
za 117 hodin poskytovaných služeb měsíčně 

[doplní účastník] 

 
 
V ……… dne …… 2018 
 
 
 
……………….……………………………………………… 
Jméno, funkce a podpis oprávněné osoby 
 
 
 
 
 
 



“Poskytování služeb šéfredaktora Těšínských listů a mediálního mluvčího pro město Český Těšín na období  

od 01. 01. 2019 do 31. 12. 2021“ 

 

 

 

Příloha č. 2 

 

Prohlášení dodavatele 

o základní způsobilosti 

 

 
Tímto prohlašujeme, že jsme způsobilým dodavatelem, neboť nejsme dodavatelem, který: 

 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 

země sídla dodavatele. 

 

 

 

V _______________________ den ________________ 

 

 

                                                      _____________________________________ 

   podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele 

 

 

 

 

 



“Poskytování služeb šéfredaktora Těšínských listů a mediálního mluvčího pro město Český Těšín na období  

od 01. 01. 2019 do 31. 12. 2021“ 

 

 

 

 
 Příloha č. 3 

 

 

Prohlášení dodavatele 

o profesní způsobilosti 
Tímto prohlašujeme, že jsme dodavatelem, který splňuje profesní způsobilost v rozsahu 

požadovaném zadavatelem v písemné výzvě k předložení cenové nabídky. 

 

 

 

V _______________________ den ________________ 

 

 

_____________________________________ 

   podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Poskytování služeb šéfredaktora Těšínských listů a mediálního mluvčího pro město Český Těšín na období  

od 01. 01. 2019 do 31. 12. 2021“ 

 

 

 

Příloha č. 4 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ŠÉFREDAKTORA 

TĚŠÍNSKÝCH LISTŮ A MEDIÁLNÍHO MLUVČÍHO PRO MĚSTO 

ČESKÝ TĚŠÍN 
dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

 

 

Město Český Těšín 
Adresa:                               náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

Zastoupeno:           Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou  

IČ:            00297437 

DIČ:            CZ00297437 

Bankovní spojení:          Komerční banka, a.s., expozitura Český Těšín 

        č.ú. 86-6000360257/0100 

/dále jen objednatel/ 

 

a 
 
obchodní název:     ………………………………..…………. 

   

Zapsána v obchodním  

rejstříku:    …………………………………………… 

Živnostenský list:     …………………………………………… 

Sídlo:      …………………………………………… 

Statutární orgán:                 …………………………………………… 

IČ:                  …………………………………………… 

DIČ:                  ……………………………………………. 

Bankovní spojení:                ……………………………………………. 

č. účtu:                 ……………..…………………………….. 

(dále jen poskytovatel) 

 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1 Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje pro objednatele vykonávat funkci 

šéfredaktora Těšínských listů, navrhovat témata a zpracovávat články pro Těšínské listy, 

které se týkají nejen práce úřadu, ale i dění v celém městě, všech zájmových organizací a 

institucí. Poskytovatel také k článkům dodá nezbytnou fotodokumentaci. Současně bude 

členem redakční rady tohoto periodika. Poskytovatel zodpovídá objednateli za 

dodržování zákona č. 46/2000 Sb., o právech a povinnostech při vydávání periodického 

tisku a o změně některých dalších zákonů (tiskový zákon), ve znění pozdějších předpisů 

       a při vydávání bude respektovat Statut periodika Těšínské listy schválený Radou města 

Český Těšín. 

Dále se zavazuje poskytovat public relations, vytvářet komunikační strategii a 

zabezpečovat spolupráci s médií včetně vydávání tiskových zpráv, pořádání tiskových 

konferencí pro novináře a zajišťování publicity oficiálních akcí objednatele. 

Poskytovatel se rovněž zavazuje připravovat témata pro Těšínské minuty a spolupracovat 

při jejich realizaci, a rovněž dodávat texty tzv. čtenek pro Těšínské minuty. 



“Poskytování služeb šéfredaktora Těšínských listů a mediálního mluvčího pro město Český Těšín na období  

od 01. 01. 2019 do 31. 12. 2021“ 

 

 

 

Poskytovatel se zavazuje umísťovat aktuální informace na webové stránky objednatele a 

navrhovat, připravovat a zveřejňovat témata na sociálních sítích města. 

 

1.2 Objem a rozsah plnění předmětu smlouvy je vymezen počtem hodin plnění předmětu 

smlouvy v počtu 117 hodin měsíčně. 

 

 

2. Čas a způsob plnění 

 

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2021. 

Plnění dle čl. 1 této smlouvy bude poskytováno průběžně po dobu platnosti a účinnosti této 

smlouvy. Na žádost objednatele je poskytovatel povinen mu poskytnout potřebné informace, 

související s plněním této smlouvy. 

 

3. Cena plnění a platební podmínky 

3.1  Cena plnění předmětu smlouvy v počtu 117 hodin měsíčně je stanovena smluvní částkou 

ve výši: 

cena bez DPH         ………………….. Kč  

DPH                      ………………….. Kč  

cena celkem vč. DPH        ………………….. Kč  

 

3.2 Platba bude prováděna na účet poskytovatele na základě faktury vystavené 

poskytovatelem vždy do 5. dne následujícího měsíce se splatností 14 dnů. K faktuře bude 

přiložen hodinový výkaz práce za daný měsíc. 

 

3.3 Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, hodnota plnění odpovídající dani bude 

hrazena přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. 

 

 

 

4. Další ujednání 

 

4.1  Poskytovatel je povinen uskutečňovat činnost dle čl. této smlouvy poctivě, s vynaložením 

odborné péče, je povinen dbát zájmů objednatele a jednat v souladu s opodstatněnými zájmy 

objednatele. 

 

4.2  Město Český Těšín informovalo druhou smluvní stranu, že je povinným subjektem ve 

smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále také zákon). Smluvní strany se 

dohodly, že v případě, kdy tato smlouva a všechny její dodatky podléhají povinnosti 

uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu a všechny její 

dodatky do registru smluv, Město Český Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou 

bude rovněž povinný subjekt ze zákona. 

 

4.3.  Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v této smlouvě nepovažují za 

informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup 

k informacím a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 

podmínek.“ 

 

 



“Poskytování služeb šéfredaktora Těšínských listů a mediálního mluvčího pro město Český Těšín na období  

od 01. 01. 2019 do 31. 12. 2021“ 

 

 

 

4.4  Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pouze za účelem plnění této 

smlouvy. 

 

 

 

 

5. Ostatní ujednání 

 

5.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem vložení do Registru smluv, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení 

 

5.2  Právní vztahy z této smlouvy vznikající a vyplývající, touto smlouvou neupravené, se řídí 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

5.3  Tuto smlouvu lze vypovědět kteroukoliv smluvní stranou. Výpovědní doba je 2 měsíce a 

začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

 

5.4 Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními 

stranami. 

 

5.5 Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Český Těšín čís.:…... 

dne……………... 

 

 
 

     

      

 

 

V Českém Těšíně dne     V …………………dne ...................  

 

 

objednatel                                                                   poskytovatel 

 

 

………………………………..    ………………………………  

Mgr. Gabriela Hřebačková                                          (jméno a podpis oprávněné osoby                  

starostka         za poskytovatele)   

 

 

 

 

 

 


		2018-11-16T13:38:03+0100
	Schvaluji tento dokument




